
Generalforsamling d. 17 marts 2017 

Formandens beretning: 

Allerførst vil jeg og den øvrige  bestyrelse gerne have lov til at takke alle jer medlemmer for jeres store 
opbakning til bestyrelsen.  

Hvor har i været dejlige at arbejde sammen med.  Altid har der været nogen til at hjælpe. Så der skal lyde 
en stor tak herfra. 

 Den nye bestyrelse startede i marts med et langt sejt træk op ad bakken, da nogen trak sig fra bestyrelsen 
før end vi næsten var kommet i gang. 

Bla vores nyvalgte kasserer trak sig og i den forbindelse vil jeg gerne sige en stor tak til Peter Jensen som 
straks trådte til og tilbød sig som regnskabsfører. 

Men da de første begyndervanskeligheder var overstået, så gik vi i gang. Først med at få nedsat nogle 
udvalg. Deriblandt festudvalget- pr udvalg- gåtursudvalg. 

Dernæst  var opgaven at få styr på den varslede husleje forhøjelse for lokalet her.  Jeg fik Jette  Jøker til at 
tage med til mødet. Og syntes selv det gik over al forventning.  Vi fik en stigning i huslejen, svarende til  at 
de 20 procent i rabat, som vi havde fået hidtil i 5 år bortfaldt. De skulle være bortfaldet efter et år. Og så 
skulle vi betale strøm for den ene køleskab, som vi har til at køre hele tiden. Drejer sig om Ca 250 kr om 
året. Så de forlydender der havde været, om at vi skulle stige med 100 procent kom slet ikke på tale. 

Og vi har endda fået en industriopvaskemaskine uden selv at skulle betale for den. Dejligt. 

I det hele taget har vi arbejdet meget på at få et godt samarbejde op at stå, bla med Vestbyens beboerhus. 
Jeg sidder i Husets brugerråd, hvor der er møde en gang om mdr. Huset s brugergruppe arbejder på at få 
huset til at fungerer samt samarbejde grupperne imellem. Herudover har vi deltaget i to arbejdsdage for 
huset. Første gang var med deltagelse af Allan Nielsen og Peter Jensen . Anden gang deltog Jette Jøker og 
Dorte Skovlund. En stor tak til dem. Lars Bjørnlund har i årets løb siddet som suppleant i deres bestyrelse og 
er i år blevet valgt ind i husets bestyrelse. Og jeg er blevet valgt ind som suppleant til Vestbyens bestyrelse. 
Jeg håber på, at vi derfor kan være med til at arbejde på en endnu bedre samarbejde med huset, som 
forhåbentlig kan være til en fordel for single rock Horsens. 

D. 22 april  2017 holder huset jubilæum fra kl 11 til kl 14. Huset er vært v. pølser og en vand. Og alle 
grupperne der har lyst, er blevet bedt om at være der den dag og fortælle noget om dem selv. Allan og jeg 
har besluttet, at vi deltager for at få noget pr for SRC Horsens. Så kom endelig og hyg sammen med os. Vi 
står for uddeling af sodavand og øl. 

 

Vi  selv har holdt ca 7 fester selv,  + været til landsfest i Silkeborg, hvor klubben gav ca 2000 i tilskud til 
bussen frem og tilbage.  Og vi var den by med flest deltagere. I alt 37 

Derudover har der været afholdt et utal af arrangementer. Hvis jeg skal nævne nogen kunne det være 
gåture(Single valk)- cykelture- kortspilsaftener-Foredrag ved lejernes landsorganisation-Biografture- fælles 
spisning. osv. 

Vi har holdt fredagscafe hele året også selv om der var lukket i vores lokaler. Tror nok alle vil sige at det var 
en succes, at vi holdt fredagscafe sommeren igennem hos forskellige medlemmer. Tak til dem for at de gad 



at have os alle sammen på besøg. Tror vi nogle af stederne var oppe på 37 medlemmer som kom. Men 
hvad er det man siger, : ”er der hjerterum er der også husrum.” Håber vi igen kan få nogen til at holde 
fredagscafe i deres hjem i uge 28 -29-30 hvor huset er lukket. Har i lyst så giv mig et praj allerede nu, så vi 
kan få styr på det. 

Vi har fået vores hjemmeside op at stå. Efter min mening nok den flotteste af alle de hjemmesider der er i  
hele SRC Danmark.  Stor tak til Henning og absolut ikke mindst Claus som lige har sat prikken over iet i 
forhold til udformningen og layout. 

Vores facebook side fungerer også rigtig fint.  Tak til Claus – Dorthe og Carsten. 

Vi havde i bestyrelsen flere mål for år 2016 . Bla at vi ville være flere medlemmer, samt at vi ikke ville 
generere et endnu større overskud end der allerede var i forvejen. Og det må jeg med beklagelse meddele, 
at det sidste mål har  vi ikke kunnet leve op til.  Men det kan i høre mere om når regnskabet bliver forelagt. 

Vi forsøgte som noget nyt at give rabat til vores ½ og helårlige medlemmer, så de kunne komme til  
Nytårsfest for latterlige 300 kr. Det havde dog bare den bivirkning, at mange af de nye også tegnede ½ og 
helårsmedlemsskaber, så vi på den måde fik flere penge i kassen. Men det er vist det man kalder en Win 
Win situation. For vi ville jo gerne have flere medlemmer. 

Vi havde også sat os det mål, at vi skulle være endnu flere Single rockere i Horsens. Det har vi blandt andet 
forsøgt ved at lave pressemeddelser i diverse ugeaviser ( det har Jette stået for) samt holde 
informationsaften for nye medlemmer. Det har Allan og Jeg sørget for. Samt at arbejde for at en masse 
spændende arrangementer skulle tiltrække nye medlemmer og at disse arrangementer var slået op på 
både facebook og på vores hjemmeside. 

På vores facebook side har det været jer medlemmer, som har sørget for at vi andre har kunnet vælge og 
vrage imellem en masse spændende arrangementer og derfor er jeg stor tak skyldig til alle dem og der er 
mange, som har slået arrangementer op på facebook. Bliv endelig ved med det. 

Når jeg snakker med andre bestyrelser rundt omkring er det første de kommenterer. Nå, der sker nok 
meget nede ved jer. 

Alle disse ting, men ikke mindst den gode tone vi har i klubben, er medvirkende til at vi nu er oppe på 120 
betalende medlemmer. Og det er vel og mærke ½ og helårsmedlemmer. Det største antal vi har været 
endnu i vores tid her i Vestbyens beboerhus. Og for den sags skyld også i Smedegade. 

En masse dejlige fester har vi haft. Det kan vi takke et yderst velfungerende festudvalg for. Festudvalget 
består af: 

Og vi har fået samkørt vores fester med Silkeborg, så vi ikke holder fester samtidig. I hvert fald har Silkeborg 
fået udleveret en plan over vores fester. 

For 1. gang i mange år sløjfede vi at holde fest 1. juledag og forsøge at gøre noget mere ud af få reklameret 
for vores Nytårs fest.  

Vi har således haft 4 næsten halvsiders annoncer i onsdagsavisen. Herunder har Jettes pressemeddelser 
også været repræsenteret.  

Vi har måttet ophøre med at reklamere på Kulturnaut, da  de ikke medtager begivenheder der går igen.  

Jette jøker havde ellers lagt et stort arbejde i at få alt opført på Kulturnaut 



MEN MEN MEN. Den bedste reklame er den vi får fra jer medlemmer. Al den positive snak i har givet os og 
forhåbentlig fortsat vil give os har givet os flere medlemmer. 

Planer for fremtiden: At få endnu flere medlemmer- At få endnu flere arrangementer- At vi ikke vil have 
overskud- At medlemskontingentet skal tilbage til medlemmerne på den ene eller anden måde. 

Derfor vil vi fortsætte med at lave billige fester for medlemmerne. 

At klubben vil betale helt eller delvist til nogen arrangementer. 

 At få lavet nogle kort i visitkort størrelse som medlemmer kan udlevere til fremtidige medlemmer. 

Flere introafterne for nye medlemmer. 

Mere og aktiv PR. Jeg vil gerne have nedsat et nyt udvalg, som kun skulle tage sig af at reklamere for SRC 
Horsens. Hvis der er stemning for det vil jeg gerne være en del af  denne gruppe. Her tænker jeg eventuel 
udlevering af visitkortene på Søndergade. Flere annoncer eller endnu bedre de gratis pressemeddelelser i 
ugeaviserne. Kontakte  radioerne for en radio interview. osv   

Så skulle nogen have lyst til at deltage i sådan en gruppe eller bare have ideer til hvordan vi får noget mere 
reklame. Så kom endelig. 

Alt dette skulle gerne resultere i flere medlemmer og derfor har vi som bestyrelse selvfølgelig også 
overvejet, hvor skal vi være hvis vi bliver flere medlemmer.  Derfor har vi også forhandlet med huset her 
om at leje lokalet her i stueetagen til en god pris.  Men problemet er at huset også udlejes til andre. Derfor 
skal vi være ude i god tid når lokalerne skal reserveres.  

Derfor vil jeg også benytte lejligheden til at bede festudvalget om at fastsætte datoerne for næste års 
fester snarest, så jeg kan få bestilt lokalerne. 

Men for at kunne leje lokalerne her nedenunder forudsætter det at vi er mange flere medlemmer. 

Til slut vil jeg gerne endnu engang takke alle jer, der har hjulpet med holde hjulene kørende i Single Rock 
Horsens. Håber ikke jeg har glemt nogen.  Uden jer havde det ikke været sjovt at sidde i bestyrelsen. Men 
hold op hvor har det været dejligt at opleve så stor hjælpsomhed fra så mange. Altid har der stået nogen- 
Skal jeg hjælpe? Det vil jeg gerne gøre. Har i brug for hjælp, så sig til? Osv. 

Lad os sammen fortsætte med at gøre Single Rock Horsens til et endnu bedre netværksgruppe. For der er 
brug for en gruppe af vores slags til vores aldersgruppe. 

Så lad os blive endnu bedre. Endnu bedre til bla at tage os af de nye der kommer, så de hurtigt oplever at 
være en del af gruppen.  

 

Det var ordene fra 

Formand for Single Rock Cafe Horsens 

 Sanne Jespersen 

 

 


